

Drzwi zewnętrzne firmy WIKĘD do domów i mieszkań – piękna i funkcjonalna wizytówka domu

Produkty firmy WIKĘD to innowacyjne drzwi zewnętrzne do domów i mieszkań stworzone w oparciu o najnowocześniejsze rozwiązania technologiczne. Szeroka oferta firmy pozwala na wybór niepowtarzalnych drzwi, które oprócz wyjątkowych walorów estetycznych zapewnią solidność, trwałość i bezpieczeństwo. Dzięki produktom firmy WIKĘD drzwi wejściowe mogą być piękną i funkcjonalną wizytówką domu.



Kolekcja FUTURE INOX – drzwi aluminiowe

Wśród wielu kolekcji firmy WIKĘD wyróżnionych pod względem wzornictwa, na szczególną uwagę zasługuje linia wzornicza drzwi aluminiowych FUTURE INOX. Kolekcja ta inspirowana jest przyszłością. Delikatna ramka ozdobna subtelnie zlicowana ze skrzydłem oraz możliwość połączenia dwóch kolorów oddzielonych od siebie, to rozwiązanie dotychczas niedostępne dla tego segmentu drzwi. Dzięki zastosowaniu najnowszej technologii ramki ozdobne oraz przeszklenia łączą się z płaszczem skrzydła, dając optycznie wrażenie wyrefinowanej i spójnej konstrukcji. Umieszczenie doskonale spasowanego przeszklenia w skrzydle drzwiowym idealnie współgra z całą ideą tej kolekcji, dodatkowo potęgując niepowtarzalny wygląd drzwi Future INOX.

Kolekcja GLASS – ponadczasowa elegancja

Niezwykle wzorniczo prezentują się drzwi zewnętrzne WIKĘD z kolekcji GLASS, które zostały zaprojektowane w oparciu o czarne elementy szklane. Występują one w trzech grupach: DESIGN, LOFT i FRONT. Kolekcję GLASS DESIGN charakteryzuje

niezwykle estetyczny efekt zlicowania ramki przeszklenia w czarnym kolorze ze skrzydłem drzwiowym. Zastosowana technologia umożliwia mocowanie szyby bez konieczności stosowania ramki przyszybowej od strony zewnętrznej. Drzwi z kolekcji GLASS LOFT (z pakietem szybowym) i GLASS FRONT (bez pakietu szybowego) wyróżnia zachwycająca, delikatnie przezierna tafla czarnego szkła o wysokim połysku aplikowana bezpośrednio na skrzydło drzwiowe.

Termo Prestige Lux – technologia dla najbardziej wymagających klientów

Najwyższa linia technologiczna drzwi zewnętrznych Termo Prestige Lux przeznaczona jest dla najbardziej wymagających klientów. Zapewnia doskonałe parametry izolacyjności termicznej $U_g = 0,79$ (dla drzwi bez przeszklenia) oraz akustycznej – 32 dB. Konstrukcja oparta jest na 82 mm skrzydle drzwiowym oraz ościeżnicy Termo.

WIKĘD WiSmart – większe bezpieczeństwo Twojego domu

WIKĘD WiSmart to zaawansowany system zarządzania dostępem zapewniający

zdalne otwieranie i zamykanie dowolnie zdefiniowanych przejść dotknięciem palca. Intuicyjna aplikacja, mnogość zastosowań, bezpieczeństwo dzięki szyfrowanemu połączeniu, niewielki rozmiar, możliwość rozbudowania ilości przejść w czasie, otwierają nową erę inteligentnych domów!

Urządzenia WIKĘD WiSmart współpracują ze wszystkimi drzwiami WIKĘD wyposażonymi w elektrozaczepy lub zasuwnicę automatyczną, umożliwiając także sterowanie roletami, bramami wjazdowymi, garażowymi czy furtkami.

Ponad 3000 punktów sprzedaży w Polsce

Jako czołowy producent drzwi wewnętrznych do domów i mieszkań w Polsce, firma WIKĘD posiada ponad 3000 punktów sprzedaży na terenie Polski. Na stronie internetowej firmy zamieszczona jest interaktywna mapa z rekomendowanymi Salonami Partnerskimi, w których klienci znajdą rozbudowane ekspozycje drzwi oraz szeroką ofertę materiałów marketingowych (przekroje drzwi, kolory, klamki, przeszklenia) ułatwiających wybór. Zapraszamy, wejdź na www.wiked.pl i w łatwy, bardzo przyjemny sposób skonfiguruj swoje wymarzone drzwi do domu.



WIKĘD



WIKĘD
ul. Wielki Las 19
84-242 Luzino
tel. 58 738 66 60
www.wiked.pl
luzino@wiked.pl